De Puerto Berrio (Antioquia), laboro con YKD DISTRIBUCIONES identificado con número de NIT 

71.389.054-6, desde el 25 de OCTUBRE del 2023 hasta el 22 de marzo de 2024, ubicado en la Calle 

30 a #65f - 106 Piso:2 Belén, el cual recibió un salario mensual por valor $1.800.000.oo (Un millón 

Ochocientos Mil Pesos) con prestaciones sociales; ejerciendo labor como conductor. 

Quedo atento a cualquier inquietud. 

YANNY GERARDO MIRANDO GUTIERREZ 

C.C. 71.389.054 

CEL 3116293040 

E-MAIL ymiranda1223@gmail.com  

mailto:ymiranda1223@gmail.com